

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 89 718,03 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,078	2 258,04 0,00	2 434,17 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	80,85	715,57 67,68	57 853,47 5 471,93

Cheltuieli directe	lei	60 287,64
Asigurarea sociala	24,00 %	1 313,26
Total	100,00 +	61 600,90
Cheltuieli de regie	14,50 %	8 932,13
Total	100,00 +	70 533,03
Beneficiu	6,00 %	4 231,99
Total	100,00 +	74 765,02
TVA	20,00 %	14 953,01

Total deviz:
Inclusiv salariu

89 718,03
5 471,93

Intocmit

SA Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)